
LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA AUTONÒMICA
COMUNITAT VALENCIANA + PROVÍNCIES LIMÍTROFES

(SEGUEIX EN PÀGINA 2)

48,20€
35,30€

Senderisme
Marxa Nòrdica
Campaments

Rocòdrom
Excursionisme

Marxa Aquàtica
*Joëlette

NO COMPETICIÓ
NO REFUGISA

UT
ON

ÒM
IC

A

20,00€    0,45€   27,75€
18,00€     0,45€    16,85€

LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA NACIONAL- A
ESPANYA

A

72,53€
54,55€
32,03€

Senderisme

Barrancs

Alpinisme

Marxa Nòrdica

 Campaments

Marxes

Carreras per Muntanya

Escalada

Vies Ferratas
 

Rocòdrom

Excursionisme

BTT 
(sol entrenament)

Slackline Indoor

Marxa aquàtica

Esquí de travessia

Raquetes de Neu
(fora de pista)

Espeleologia
fins a 1.000 m, queda
exclòs Espeleobuceo

29,50€   0,45€   13,33€   27,75€    1,50€ 
29,50€   0,45€    6,25€    16,85€    1,50€
20,00€   0,45€     1,33€    8,75€     1,50€

GENERALI        R.C.        FEMECV       DIGITAL     

+ 2 €
+ 2 €

TINGUES EN COMPTE: 
CURA DEL MEDI AMBIENT: reducció de residus plàstics que anualment generem. Es pot triar entre disposar de la
llicència federativa en format digital (en APP i sense suport físic) o en format físic (impressió en plàstic - COST
ADDICIONAL DE 2 €)
TRAMITACIÓ SENSE PERTINENÇA A UN CLUB FEMECV.- RECÀRREC DE 15,00 € en qualsevol forma de tramitació
(presencial/en línia)
EDATS: Infantils (de 0 a 13 anys inclusivament), Juvenils (de 14 a 17 anys inclusivament, que complisquen els 14
l'any que es tramita, independentment de la data de tramitació), Majors (a partir de 18 anys, que complisquen els
18 l'any que es tramita, independentment de la data de tramitació).
MODALITAT A- FAMILIAR i B- FAMILIAR.- Descompte aplicat en les categories JUVENIL i INFANTIL, sempre que es
federen el pare, mare o tutor amb modalitat A o superior.
MODALITAT D - COMPLEMENT EXPEDICIONS.- Per a obtindre-ho cal estar en possessió de la modalitat C,
OBLIGATÒRIAMENT. 
AMPLIACIONS I HABILITACIÓ AUTONÒMICA A FEDME.- Les ampliacions de llicències només les podran fer els/as
titulars de llicència federativa de temporada completa i a llicències de temporada completes. Es cobrarà la
diferència entre elles + 5,00 €

SENSE CLUB    PLÀSTIC         COMPLEMENT
+ 15 €
+ 15 €

+ 12 €
+ 10 €

COBERTURA:
Fins a 2.000m. 
Castelló, València, Alacant, Tarragona, Terol, Conca, Albacete, Múrcia

COMPLEMENTS ADDICIONALS: 
Escalada en roca, fins a 2.000m d'altitud. 

PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

A
 - 

FA
M

IL
IA

R
A

 - 
ES

TI
VA

L

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €
+ 30 €

SEGUEX A LLICÈNCIES INTERNACIONALS I ASSEGURANCES TEMPORALS 2024

COBERTURA: En tot el territori espanyol. 
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista i snow pista.
PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

39,80€
22,03€

14,75€   0,45€    6,25€   16,85€    1,50€
10,00€   0,45€     1,33€    8,75€    1,50€

+ 2 €
+ 2 €

+ 15 €
+ 15 €

+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €

56,53€
38,55€
19,03€

16,50€   0,45€   13,33€   24,75€    1,50€ 
16,50€   0,45€    6,25€   13,85€     1,50€
10,00€   0,45€    1,33€     5,75€     1,50€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €
+ 30 €

MAJORS
JUVENILS

33,03€
30,35€

13,99€    0,45€    8,93€    8,16€     1,50€ 
13,99€    0,45€    6,25€   8,16€     1,50€

+ 2 €
+ 2 €

+ 15 €
+ 15 €

+ 15 €
+ 15 €

+ 20 €
+ 20 €

+ 30 €
+ 30 €

COBERTURA: En tot el territori espanyol. 
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista i snow pista.
PERÍODE DE VALIDESA: DE L'1 D'OCTUBRE AL 31 DE DESEMBRE 2024.A

 - 
TA

RD
OR
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MAJORS
JUVENILS

MAJORS
JUVENILS
INFANTILS

JUVENILS
INFANTILES

  SENSE CLUB   PLÀSTIC   C.ESQUÍ    C.SNOW   C.ESQUÍ-SNOW

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

LLICÈNCIES FEDERATIVES

TRAMITACIÓ 2024 
TARIFES I MODALITATS

  SENSE CLUB   PLÀSTIC   C.ESQUÍ    C.SNOW   C.ESQUÍ-SNOW

  SENSE CLUB   PLÀSTIC   C.ESQUÍ    C.SNOW   C.ESQUÍ-SNOW

  SENSE CLUB   PLÀSTIC   C.ESQUÍ    C.SNOW   C.ESQUÍ-SNOW

MAJORS
JUVENILS
INFANTILS

COBERTURA: En tot el territori espanyol. 
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista i snow pista.
PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

COBERTURA: En tot el territori espanyol. 
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista i snow pista.
PERÍODE DE VALIDESA: DE L’1 DE JULIOL AL 31 DESEMBRE 2024



VE DE LLICÈNCIES AUTONÒMICA Y NACIONAL 2024

LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA INTERNACIONAL- B
ESPANYA, PIRINEU FRANCÉS, ANDORRA I PORTUGAL

B

MAJORS
JUVENILS
INFANTILS

102,33€
84,35€
54,13€

Senderisme
Barrancs
Alpinisme

Marxa Nòrdica
 Campaments

Marxes
Carreras per

Muntanya
Escalada

Vies Ferrades
Rocòdrom

Excursionisme
BTT 

(sol entrenament)
Slackline Indoor
Marxa aquàtica

Esquí de travessia
Raquetes de Neu

(fora de pista)
Espeleologia

(fins a 1.000 m, queda
exclòs *Espeleobuceo)

59,30€   0,45€   13,33€   27,75€   1,50€ 
59,30€   0,45€    6,25€   16,85€    1,50€
42,10€   0,45€     1,33€    8,75€    1,50€

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      
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L

54,70€
33,08€

29,50€   0,45€    6,25€   16,85€     1,50€
21,05€   0,45€     1,33€    8,75€     1,50€

77,03€
59,05€
35,03€

37,00€   0,45€   13,33€   24,75€    1,50€ 
37,00€   0,45€    6,25€   13,85€     1,50€
26,00€   0,45€    1,33€     5,75€     1,50€

LLICÈNCIA FEDERATIVA AMB COBERTURA INTERNACIONAL- C/D
MÓN - FINS A 7.000 METRES

C

142,03€
122,55€
111,03€

Senderisme
Barrancs
Alpinisme

Marxa Nòrdica
 Campaments

 Marxes
Vies Ferrades
Carreras per

Muntanya
 Escalada
Rocòdrom

 Excursionisme
Esquí de travessia
 Raquetes de Neu

travessia
BTT 

(sol entrenament)

99,00€   0,45€   13,33€   27,75€    1,50€ 
99,00€   0,45€    6,25€   16,85€     1,50€
99,00€   0,45€     1,33€    8,75€     1,50€

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

 SENSE CLUB  PLÀSTIC    

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

COBERTURA: món fins a 7.000 metres. 
SENSE COMPLEMENTS ADDICIONALS.
PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

MÓN + 7.000 METRES (COMPLEMENT D’EXPEDICIONS)

D

350,00€
350,00€
350,00€

 300,00€      50,00€ 
  GENERALI        FEMECV         DIGITAL      

Senderisme, Escalada, Alpinisme, Vies Ferrades, 
Descens de Barrancs, Carreras per Muntanya, 
Marxa Nòrdica, Esquí de Travessia, Joëlette, 
Marxa Aquàtica, BTT (NOMÉS ENTRENAMENT)

NO COMPETICIÓ - NO ADMET SUPLEMENTS

CAP DE SETMANA

7 DIES CONSECUTIUS

MAJORS
JUVENILS
INFANTILS
MAJORS
JUVENILS
INFANTILS

5,00€     11,00€    16,00€

      GENERALI    FEMECV      TOTAL     

3,00€     4,00€      7,00€

 300,00€      50,00€ 
 300,00€      50,00€ 

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

   SIN CLUB    PLÁSTICO   

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

COBERTURA: món més de 7.000 metres. 
PER A OBTINDRE AQUESTA MODALITAT ÉS NECESSARI ESTAR OBLIGATÒRIAMENT EN POSSESSIÓ DE LA LLICÈNCIA C.
PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

PÀGINA 2 DE 2

ASSEGURANCES TEMPORALS

JUVENILS
INFANTILS

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

GENERALI      R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

MAJORS
JUVENILS
INFANTILS

MAJORS
JUVENILS
INFANTILS

MAYORES
JUVENILES
INFANTILES

GENERALI        R.C.      FEDME     FEMECV      REFUGIS   DIGITAL      

(CONTINUA DE LA PÀGINA 1)LLICÈNCIES FEDERATIVES

TENS TOTA LA INFORMACIÓ EN LA NOSTRA WEB  WWW.FEMECV.COM
PER A QUALSEVOL ACLARIMENT, ESTEM DISPONIBLES EN LES NOSTRES OFICINES

+ 2 €
+ 2 €

SENSE
CLUB

+ 15 €
+ 15 €

+ 22 €
+ 22 €

+ 27 €
+ 27 €

+ 37 €
+ 37 €

C. ESQUÍ  PLÀSTIC C. SNOW  C. ESQUÍ
SNOW  

C. 
MARRUECOS 

+ 15 €
+ 15 €

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

SENSE
CLUB

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 22 €
+ 22 €
+ 22 €

+ 27 €
+ 27 €
+ 27 €

+ 37 €
+ 37 €
+ 37 €

C. ESQUÍ  PLÀSTIC C. SNOW  C. ESQUÍ
SNOW  

C. 
MARRUECOS 

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 2 €
+ 2 €
+ 2 €

SENSE
CLUB

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

+ 22 €
+ 22 €
+ 22 €

+ 27 €
+ 27 €
+ 27 €

+ 37 €
+ 37 €
+ 37 €

C. ESQUÍ  PLÀSTIC C. SNOW  C. ESQUÍ
SNOW  

C. 
MARRUECOS 

+ 15 €
+ 15 €
+ 15 €

COBERTURA: Espanya, Pirineu Francés, Andorra i Portugal.
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista, snow pista i Marroc. 
PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

COBERTURA: Espanya, Pirineu Francés, Andorra i Portugal.
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista, snow pista i Marroc. 
PERÍODE DE VALIDESA: ANUAL

TRAMITACIÓ 2024 
TARIFES I MODALITATS

COBERTURA: Espanya, Pirineu Francés, Andorra i Portugal.
COMPLEMENTS ADDICIONALS: Esquí pista, snow pista i Marroc. 
PERÍODE DE VALIDESA: DE L’1 DE JULIOL AL 31 DE DESEMBRE 2024


